

Ejendomsaktieselskabet Gentofte Søpark

c/o Advokaternes Ejendomsadministration A/S, Toldbodgade 36A, 1253 København K

CVR-nr. 25 13 60 12

Årsrapport

1. april 2022 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2023.

H. C. Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsaktieselskabet Gentofte Søpark
c/o Advokaternes Ejendomsadministration A/S
Toldbodgade 36A
1253 København K

CVR-nr.: 25 13 60 12

Regnskabsår: 1. april 2022 - 31. marts 2023

Bestyrelse

Søren Lynggaard-Petersen, Formand
Stig Bigaard
Steffen Grimm Dyrhauge

Direktion

Hans Christian Hansen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ejendommen

Ejendommen er opført i midten af 1950'erne som udlejningsejendom, og er senere udstykket i ejerlejligheder. Restejendommen består af 16 lejligheder.

Matr. nr.: 9 at Vangede By og Sogn.

Beliggende: Tværbommen 3 - 59 m.fl., 2820 Gentofte.

Fordelingstal for usolgte lejligheder er 1.069 af et samlet fordelingstal på 12.705.

Ejendommen er forsikret gennem ejerforeningen.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og forestå drift af en udlejningsejendom samt realisere beholdningen af ejerlejligheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 642 t.kr. mod 806 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.125 t.kr. mod 11.113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Nettoomsætning	642.293	806.121
Andre driftsindtægter	1.390.083	2.230.638
Andre eksterne omkostninger	-112.214	-144.505
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-536.037	-507.428
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.210.000	11.788.000
Bruttoresultat	2.594.125	14.172.826
Andre finansielle indtægter	0	117
Øvrige finansielle omkostninger	-45.765	-24.076
Resultat før skat	2.548.360	14.148.867
1 Skat af årets resultat	-423.170	-3.035.802
Årets resultat	2.125.190	11.113.065
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.240.000	8.680.000
Overføres til overført resultat	885.190	2.433.065
Disponeret i alt	2.125.190	11.113.065

Balance 31. marts

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>32.800.000</u>	<u>36.700.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.800.000</u>	<u>36.700.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>32.800.000</u>	<u>36.700.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28	11.776
	Andre tilgodehavender	810	1.661
	Periodeafgrænsningsposter	<u>141.521</u>	<u>93.896</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>142.359</u>	<u>107.333</u>
	Likvide beholdninger	<u>60.532</u>	<u>2.958.065</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>202.891</u>	<u>3.065.398</u>
	Aktiver i alt	<u>33.002.891</u>	<u>39.765.398</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	620.000	620.000
Overført resultat	25.138.222	24.253.032
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.240.000	8.680.000
Egenkapital i alt	26.998.222	33.553.032
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.712.840	5.459.740
Hensatte forpligtelser i alt	4.712.840	5.459.740
Gældsforpligtelser		
Deposita	181.188	230.342
Langfristede gældsforpligtelser i alt	181.188	230.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.056	68.863
Selskabsskat	1.002.070	421.782
Anden gæld	38.515	31.639
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.110.641	522.284
Gældsforpligtelser i alt	1.291.829	752.626
Passiver i alt	33.002.891	39.765.398

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Eventualposter**

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.170.070	815.782
Årets regulering af udskudt skat	-746.900	2.220.020
	423.170	3.035.802
	<u>31/3 2023</u>	<u>31/3 2022</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. april 2022	920.340	1.012.243
Afgang i året	-128.163	-91.903
Kostpris 31. marts 2023	792.177	920.340
Regulering til dagsværdi 1. april 2022	35.779.660	26.387.757
Årets regulering til dagsværdi	1.210.000	11.788.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-4.981.837	-2.396.097
Regulering til dagsværdi 31. marts 2023	32.007.823	35.779.660
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	32.800.000	36.700.000

Selskabets lejligheder er i årsrapporten optaget til skønnet dagsværdi, opgjort ud fra seneste kendte salgspriser for selskabets solgte lejligheder. På baggrund af de kendte salgspriser beregnes en gennemsnitlig salgpris pr. kvm, som anvendes som udgangspunkt for værdiansættelsen.

Ejendommen optages til 80 % af den beregnede salgsværdi, for at dække salgsmkostninger, vedligeholdelsesstand og at lejlighederne ikke er frigjort til salg.

Den gennemsnitlige salgpris pr. kvm. anvendt som udgangspunkt for værdiansættelsen er beregnet til t.kr. 35 og er beregnet på baggrund af salgspriser på imellem t.kr. 32 og t.kr. 36 pr. kvm.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. marts 2023	32.800.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.210.000

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Vedligeholdelsestilsvær	<u>kr.</u>
Indvendig vedligeholdelse § 117	521.760
Udvendig vedligeholdelse § 120	0